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	Zespół ds Zamówień Publicznych  UM W

Ul. Mikulicza- Radeckiego 5,  50-345 Wrocław

tel. 71/ 784-15-64,  fax 71-784-00-44   i  784-00-45 
e-mail:  monika.komorowska@umed.wroc.pl 

             ewa.kiliszek@umed.wroc.pl  


   UM/AZ/PN – 110 /2012  - 

                       Wrocław   16.01.2013 r.

                                                                          Do  Uczestników postepowania

PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 

Sukcesywne sprzątanie pomieszczeń zlokalizowanych w obiektach  Wydziału Farmaceutycznego Uniwersytetu Medycznego  imienia Piastów Śląskich we Wrocławiu przy ul. Borowskiej 211 i 211 a, wymienionych  w  załączniku nr 2,  zgodnie z zakresem czynności określonym  w załączniku nr 3 do Siwz.

Ogłoszenie o zamówieniu ukazało się w Dzienniku UE pod nr 2012/S 229-377433 w dniu 28.11.2012 r
     Uniwersytet Medyczny  im. Piastów Śląskich we Wrocławiu publikuje  zgodnie z art.  92 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (Dz.U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759  ze zm.) zwanej dalej „Pzp”,   W Y N I K   przetargu PN-110/ 12,  do którego oferty złożyły firmy   wymienione w Tabeli 1  
Tabela 1 -   Przedstawienie Wykonawców, ich  cen ofertowych oraz ocena ofert.    
	Lp.

 1

 2

 3

 4

 5

 6

 7

 8
	Nazwa i adres Wykonawców   ►

Parametry oferty  ▼


	1. FB Serwis SA

ul. Stawki 40

01-040 Warszawa
	2. Konsorcjum

DGP Clean Partner Sp  z 

DGP Dozorbud G.P Sp  

PU GOS-ZEC Sp. z o.o.

Najśw. Marii Panny 5e; 59-220 Legnica
	3.  EZT SA Zakłady Usługowe

ul. Modrzewiowa 7

41-219 Sosnowiec 
	4.  Impel Cleaning Sp. z .o.

ul. Ślężna 118

53-111 Wrocław
	5. BLASK

Beata Laskowska

Henryka Brodatego8

68-100 Żagań
	6. S&A Serwice Sp. z o.o.

Głubczycka 8

52-026 Wrocław
	7. P. T. ENERGOPIAST

Sp.z o.o.

ul. Łowiecka 6/8

50-220 Wrocław
	8. PUH GWARANT Przemysław Waśko

ul. Zabkowicka 47

58-200 Dzierzoniów

	
	1  okres 01.02. 2013 –31. 01.2014
	Ceny  oferty
	Ceny oferty
	Poprawa
	Ceny oferty
	Poprawa
	Ceny oferty
	Poprawa
	Ceny oferty
	Poprawa
	Ceny oferty
	Poprawa
	Ceny oferty
	Poprawa
	Ceny oferty

	
	A
	Wartość mies. netto  (PLN
	189.525,44
	70.613,50
	71.741,33
	67.315,85  
	67.300,49
	54.419,94
	50.969,89
	 53.071,65
	53.280,36
	 62.994,53
	bez zm
	 59.630,21
	bez zm
	 52.204,91



	
	B
	Wartość mies.brutto PLN
	227.807,74
	82.028,68
	83.415,92
	82.193,27
	82.174,37
	65.220,65
	60.977,10
	65.083,15
	65.339,86
	75.135,35
	bez zm
	72.613,98
	72.613,97
	63.675,83



	
	C
	    Wartość Roczna brutto PLN
	2.733.692,88
	984.344,16
	1.000.991,00
	986.319,42


	 986.092,44


	782.647,80


	 731.725,20


	780.997,77


	784.078,32

	901.624,22


	901.624,20

	 871.367,76


	871.367,64


	764.109,96     



	
	2. Roczne  wynagrodz. Brutto PLN

      01.02.2014 – 31.01.20 15
	2.815.703,64
	1.083.372,56
	986.092,44  
	731.725,20
	784.078,32
	901.624,20
	871.367,64
	764.109,96     

	
	3.  Wartość 2 letnia  

po poprawie omyłek  rachunkow. przez Zamawiającego   
	Netto PLN
	4.616.839,68
	1.792.643,66
	1.615.211,76
	1.223.277,36
	1.278.728,64
	1.511.868,72
	1.431.125,04
	1.252.917,84 

	
	
	Brutto PLN
	5.549.396,52
	2.084.363,56
	1.972.184,88
	1.463.450,40
	1.568.156,64
	1.803.248,40
	1.742.735,28
	1.528.219,92

	4. Spełnienie warunków Siwz i  art. 24

 Pzp.  na podstawie dokum. i oświadczeń
	Oferta 

odrzucona

Art..89 ust.1

pkt.2 Pzp.  

 
	Spełnił wszystkie
nie  wykluczony
	Spełnił wszystkie 

nie  wykluczony
	Spełnił wszystkie
nie  wykluczony
	Spełnił wszystkie 

nie  wykluczony
	Spełnił wszystkie 

nie  wykluczony
	Spełnił wszystkie
nie  wykluczony
	Oferta 

odrzucona

Art..89 ust.1 

pkt.2  Pzp

	5. Ważność oferty 
	
	Oferta ważna
	Oferta ważna
	Oferta ważna
	Oferta ważna
	Oferta ważna
	Oferta ważna
	

	6. Ocena punktowa  [pkt. ]
	
	  70,21
	  74,20
	  100,00
	  93,32
	  81,16
	  83,97
	


Po sprawdzeniu ważności ofert i odrzuceniu oferty nr 1 i nr 8 na podstawie przepisu art. 89 ust. 1 pkt. 2 Pzp (wyjaśnienie w pkt. III), Zamawiający sprawdził dokumenty oraz oświadczenia  pozostałych Wykonawców uzasadniające spełnienie warunków postępowania i  brak  podstaw do  ich wykluczenia na podstawie przepisów art. 24 ust. 1 i 2 Pzp.,  oraz  po ocenie ofert na podstawie  kryterium ceny (warunki Siwz)  zdecydował o udzieleniu zamówienia firmie, której oferta uzyskała największą ilość punktów tj. firmie :   

                                  Impel  Cleaning  Sp.  z o.o. 

                                 ul. Ślężna 118;  53-111 Wrocław

            Cena ofertowa netto 1.223.277,36 PLN;   brutto 1.463.450,40 PLN.

II. Informacja o terminie, po upływie którego umowa może być zawarta
Z wybranym Wykonawcą Zamawiający zawre umowę w sprawie zamówienia publicznego                         w terminie nie krótszym  niż 10 dni od dnia przesłania niniejszego  zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej oferty (art. 94 ust.1 pkt.1 Pzp).  

III.  Wyjaśnienie odrzucenia ofert nr 1 i 8
1) Wykonawca FB Serwis S.A. ul. Stawki 40 01-040 Warszawa, który złożył ofertę nr 1 nie opracował  jej na podstawie zakresu  przedstawionego w  załączniku nr 2 z korektą z dnia 19.12.2012 r  zawierającego ustalenia  zawarte w odpowiedziach na pytania Tura I i II. Załącznik 2  z korektą jak i inne dokumenty Siwz z korektą zostały zamieszczone na stronie internetowej UMW w dniu 19.12.2012 r w miejscu opublikowania  informacji o postępowaniu i dokumentacji Siwz nr PN-110/12,  a także  zostały wysłane imiennie do wszystkich Wykonawców, którzy zgłosili Zamawiającemu swój udział w niniejszym postępowaniu.   Oferta nr 1 zawiera załącznik nr 3 z korektą z dnia 19.12.2012 r  natomiast  kalkulacja ceny ofertowej zamówienia została opracowana na nieaktualnym zał. 2 dlatego treść oferty nie odpowiadała treści Siwz po korekcie  i została uznana za podlegającą odrzuceniu na podstawie przepisu art. 89 ust. 1 pkt. 2 uPzp. 

2) Wykonawca PUH GWARANT Przemysław Waśko  ul. Ząbkowicka 47;  58-200 Dzierżoniów, który złożył ofertę nr 8,  nie opracował  jej na podstawie zakresu  przedstawionego w  załączniku nr 2 z korektą z dnia 19.12.2012 r,   dlatego Zamawiający  stwierdził, że  treść oferty nie odpowiada aktualnej treści Siwz po korekcie z dnia 19.12.2012 r  i na podstawie przepisu art. 89 ust. 1 pkt. 2 uPzp oferta podlega odrzuceniu.  
3) Zamawiający nie wezwał  Wykonawców  FB Serwis S.A z Warszawy i PUH GWARANT Przemysław Waśko z Dzierżoniowa  do  uzupełnienia dokumentów o których mowa w art. 25 ust. 1 Pzp potwierdzających spełnienie przez Wykonawców udziału w postępowaniu,  gdyż pomimo ich  uzupełnienia, oferty  i tak podlegałyby odrzuceniu (art. 26 ust.3 Pzp.)
IV. Zamawiający dziękuje wszystkim  Wykonawcom za trud  przygotowania i złożenia ofert                   w niniejszym postępowaniu.

 KANCLERZ UMW                                                        REKTOR UMW

 we Wrocławiu                                                                 we Wrocławiu

Mgr Artur Parafiński                                                     Prof. dr hab. Marek Ziętek 

Otrzymują :

1. FB Serwis S.A. -  fbserwis@budimex.pl ;

2. Konsorcjum GDP Dozorbud -   a.szczypinska@dozorbud.pl ; 
3. EZT  S.A.               ezt@ezt.pl ;
4. Impel Cleaning Sp.   w.trzcinski@impel.pl ;
5. Beata Laskowska BLASK   beata@firma-blask.pl ;
6. S&A Serwice     biuro@saservice.com.pl
7. PUH Gwarant    ochrona@ochrona-gwarant.pl;
8. PT Energopiast  j.majchrowski@energopiast.pl                                      
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